
Uchwała Nr XIV/78/2011

Rady  Gminy Jakubów

z dnia  29 grudnia 2011

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2012-2015

Na podstawie  art. 229 i art. 231  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych  /Dz.  U.  Nr  157  poz.  1240  z  późn.  zm./  Rada  Gminy  Jakubów  uchwala,  

co następuje:

                                                            § 1.

I. Dokonać  zmian  w  Załączniku  Nr  1  do  Uchwały  Nr  IV/76/11  z  dnia  

29 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012 – 2015 jak 

niżej:

            w 2012 roku:

1) zwiększa się dochody ogółem i dochody bieżące o 63 150 zł,

2) zwiększa się wydatki ogółem, o 264 650 zł w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o 79 150 zł, w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki o 28 692 zł,

b) wydatki na funkcjonowanie organów jednostek samorządu teryt. o 50 458 zł

-  zwiększa  się  wydatki  majątkowe  o  185 500  w  tym  wydatki  objęte  limitem  

art. 226 ust. 4 ufp. o 181 500 zł,

3)   wprowadza się nadwyżkę w kwocie 201 500 zł,

         w 2013 roku

1) zwiększa się dochody ogółem o 1 040 000 zł, w tym dochody majątkowe o 166 000 zł 

     (środki unijne),

2) zwiększa się wydatki ogółem i wydatki majątkowe o 1 040 000 zł (wydatki majątkowe 

    objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp.),

   w 2014 roku

1) zwiększenie dochodów ogółem i dochodów majątkowych o 2 237 000 zł w tym środki 

     unijne 1 000 000 zł,



2) zwiększenie wydatków ogółem i wydatków majątkowych o 2 237 000 zł,

              

            w 2015 roku

1) zwiększa się dochody ogółem o 1 500 000 zł, w tym dochody majątkowe o 1 000 000 

      zł (środki unijne),

2) zwiększa się wydatki ogółem i wydatki majątkowe o 1 500 000 zł

II.  W Załączniku Nr  2  do  w/w uchwały pn.  „Wykaz przedsięwzięć w Gminie  Jakubów  

     na lata 2012-2015” wprowadza się zmiany zgodne ze zmianami dokonanymi w Tabeli  

     Nr 3a do uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 rok (Uchwała Rady Gminy 

     Nr XIV/79/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku.



Objaśnienia

Zmian w WPF na lata 2012-2015 dokonuje się w związku z Uchwałą Rady Gminy 

Nr  XIV/79/2011  z  dnia  29  grudnia  2011  roku  w  sprawie  zmian  w  budżecie  gminy  

na 2012 rok.

Po wprowadzeniu powyższych zmian Wieloletnia Prognoza Finansowa wyniesie:

   w 2012 roku:

- dochody ogółem – 12 251 450 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 11 956 450 zł,

b) dochody majątkowe – 295 000 zł,

- wydatki ogółem – 13 122 950 zł, w tym:

a) wydatki bieżące – 11 454 284,32 zł,

b) wydatki majątkowe – 1 668 665,68 zł,

    w 2013 roku

- dochody ogółem – 18 512 000 zł w tym dochody majątkowe 4 266 000 zł,

- wydatki ogółem 18 342 000 zł w tym wydatki majątkowe 6 720 000 zł,

    w 2014 roku

- dochody ogółem – 15 991 000 zł w tym dochody majątkowe – 2 050 000 zł,

- wydatki ogółem – 15 741 000 zł w tym wydatki majątkowe – 4 007 000 zł,

    w 2015 roku

- dochody ogółem – 17 726 000 zł w tym dochody majątkowe – 3 400 000 zł,

- wydatki ogółem – 17 476 000 zł w tym wydatki majątkowe – 5 400 000 zł.


